



CYBERFORSIKRING OG KRIMINALITETSFORSIKRING INCL NETBANK

Hvorfor har jeg brug for en Cyberforsikring

Med en Cyberforsikring er du og din advokatvirksomhed sikret IT-support og hjælp til at minimere skadevirkningerne efter dataindbrud.

Risiko for dataangreb har ændret sig markant de senere år, og faren for virus, hacking og andre angreb mod virksomhedens data er steget.

De enkelte advokatvirksomheder kan selv medvirke til vigtig tiltag for at mindske risikoen for et angreb. Dette kan ske ved løbende at opgradere soft- og hardware, installere sikkerhedsopdateringer, tage sikkerhedskopier, kryptere informationer og sørge for at uddanne medarbejderne i disse ting.

Bliver din virksomhed på trods af dette, alligevel udsat for et dataindbrud, sikre Cyberforsikringen at din virksomhed straks for IT-support og hjælp til at minimere skadevirkningerne.

Hvad dækker en Cyberforsikring?

- **Teknisk bistand:** Du får hjælp af IT-eksperter til at kortlægge årsagen og omfanget af dataindbruddet.
- **Rekonstruktion af data og software:** Din virksomhed får dækket omkostningerne til at geninstallere og genoprette software og data.
- **Drifttab:** Forsikringen dækker det eventuelle drifttab, som dataindbruddet påfører din advokatvirksomhed.

... og hvorfor en Kriminalitetsforsikring incl netbank

Som medlem af Danske Advokater har du mulighed for at tegne en kriminalitetsforsikring hos HDI Danmark via Söderberg & Partners A/S og med denne forsikring har din advokatvirksomhed mulighed for at minimere risikoen ved Impersonation Fraud uanset om det sker ved hacking i virksomhedens it-systemer eller ved falske mails, hvor udsteder udgiver sig for at være selskabets ledelse.

Derudover dækker forsikringen det direkte økonomiske tab, som er opstået som følge af indbrud i virksomhedens netbank – herunder tillige klientkontomidler.

Erstatning overfor tredjemand: Forsikringen dækker det retslige erstatningsansvar, som kan blive rejst mod din virksomhed, hvis tredjemand påføres et direkte økonomisk tab.

Kriminalitetsforsikringen dækker derudover evt. underslæb og andre kriminelle handlinger begået af ansatte med fortsæt i egen eller tredjemands vinding, og databedrageri.

Kontakt os hvis du vil vide mere om kriminalitetsforsikringen, og hvordan den kan skræddersys til din advokatvirksomhed og dine ønsker.

KONTAKTOPLYSNINGER SÖDERBERG & PARTNERS :

Kim Møller, tlf.: 33 70 45 89,
mail: advokat@soderbergpartners.dk